
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Северо-Кавказский федеральный университет» 
Пятигорский институт (филиал) СКФУ 

ПРИКАЗ 

г. Пятигорск 

О зачислении слушателей на программу 

повышения квалификации «Финансовые аспекты 

трудовых отношений» с ПВЗ 

NO_-------'-"',,/й_"-'-"-'l/7-------'- tJ"--.-

В соответствии с договорами об оказании платных образовательных услуг по 
программе повышения квалификации № 0308-21.26/19 - 0317-21.26/19 от 25.04.2023 
и заявлениями слушателей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 15.05.2023 в центр дополнительного профессионального

образования и повышения квалификации Пятигорского института (филиал) СКФУ на 
программу повышения квалификации «Финансовые аспекты трудовых отношений», 
очно-заочной формы обучения с использованием дистанционных образовательных 
технологий, (смета 039/2023) объемом 18 часов, сроком обучения с 15.05.2023 по 
23.05.2023, с полным возмещением затрат, следующих слушателей: 


